CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



Rua Dois de Maio – Centro – Sebastião Laranjeiras, Bahia – Telefone: 77 3668 2216

RESOLUÇÃO CMAS Nº 08 DE 20 DE JULHO DE 2023

Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS, Rua 02 de maio s/n, centro.

Dispõe sobre alteração de membro do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Sebastião Laranjeiras-BA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

- Art.1º Alterar membro suplente do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS
- Art. 2º Como membro suplente da Entidade Associação Progresso Vila de Mato Grosso será Iara Ribeiro Freitas.
- Art.3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sebastião Laranjeiras, 20 de julho de 2023.

Marlos José de Castro Tércio

Presidente do CMAS Sebastião Laranjeiras